Об инвестиционной программе от 04.07.2019г
Приказом Департамента Комитета по регулированию естественных

монополий, защите конкуренции и прав потребителей Министерства
национальной экономики Республики Казахстан по Южно-Казахстанской
области (далее-Департамент) №219-ОД «Об утверждении инвестиционной
программы товарищества с ограниченной ответственностью
«Индустриальная зона Ордабасы» на 2018-2022 годы» от 24 августа 2018
года утверждена инвестиционная программа товарищества, в соответствии
с пунктом 4 вышеизложенного приказа «Настоящий приказ вступает в силу
со дня введения предельного тарифа», в данное время Департаментом по
городу Шымкент утвержден предельный уровень тарифа на услуги по
транспортировке товарного газа по газораспределительным системам ТОО
«Индустриальная зона Ордабасы» на 2019-2023 годы, с вводом в действие с
1 августа 2019 года.

В связи с вышеизложенным, инвестиционная программа из-за
отсутствия введенного в действие предельного уровня тарифа во ІІ квартале
2019 года не работала.